



## گزارش بازدید دانشجویان دانشگاه رازی از هیات پزشکی ورزشی استان کرمانشاه

دانشگاه همواره به عنوان یکی از متولیان اصلی امر آموزش و پژوهش، نقش مهم و بسزایی را در اطلاع رسانی صحیح به دانشجویان و مردم ایفا می کند؛ در همین راستا، انجمن های علمی دانشجویی علوم ورزشی دانشگاه رازی نیز جهت آشنایی بیشتر دانشجویان این رشته با مراکز مرتبط با سلامتی و ورزش، بازدیدی را در تاریخ ۱ آبان ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۳ تحت عنوان: **بازدید از پایگاه ورزشی قهرمانان و هیات پزشکی ورزشی استان کرمانشاه**، با حضور ۳۰ نفر از دانشجویان مستعد و همراهی جناب آقای دکتر رستگار حسینی، عضو هیات علمی دانشکده علوم ورزشی دانشگاه رازی و استاد مشاور انجمن علمی علوم ورزشی، در هیات پزشکی ورزشی و پایگاه قهرمانی و استعدادیابی استان کرمانشاه برگزار نمود تا گامی موثر برای شناخت و همکاری در این حوزه برداشته باشد.

در ابتدا، دانشجویان علوم ورزشی که متشکل از دانشجویان نخبه کارشناسی، ارشد و دکتری گرایش های مختلف علوم ورزشی بودند، دیداری دوستانه و صمیمی با رئیس هیات همگانی ورزشی استان کرمانشاه، جناب آقای دکتر نریمان رحمانی داشتند؛ که در این دیدار به مسائل مختلفی همچون: چگونگی پیگیری و شرکت در کلاس های مربیگری، ایده یابی و کارآفرینی در حوزه ورزشی و چگونگی احداث یک باشگاه ورزشی پرداخته شد و پس از پرسش و پاسخ درباره این موضوع، با جمله ی: تا شما ورزش نکنید، ورزش همگانی نمی شود، جلسه را به اتمام رساندند. همچنین در حاشیه این دیدار، رایزنی های لازم برای همکاری بیشتر میان هیات همگانی استان با دانشکده علوم ورزشی نیز صورت گرفت. سپس پس از صرف پذیرایی، دانشجویان همراه با راهنمایی جناب آقای خسروی به بازدید از موزه یک صد ساله تاریخ مطبوعات ورزشی ایران پرداختند. این نمایشگاه که به همت محقق و پژوهشگر تاریخ مطبوعات، آقای مهدی ودودیان و با حمایت اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه برپا شده بود، دانشجویان علاوه بر آشنایی با مدال آوران تاریخ استان کرمانشاه، با انجمن ورزشی پیشکسوتان استان نیز آشنا شدند و قرار شد همکاری هایی با کانون ورزشی بازنشستگان مبنی بر برگزاری نشست های هم اندیشی مشترک با دانشکده علوم ورزشی برگزار گردد.

پس از آن، دانشجویان با هیات پزشکی ورزشی استان آشنا گردیدند و درباره مسائل مختلفی همانند: خدمات هیات پزشکی ورزشی، مزایای دارا بودن کارت کمیته خدمات درمانی، نحوه ارائه خدمات تشخیصی، مشاوره ای، درمانی و توانبخشی به ورزشکاران و قهرمانان تشریح و تبیین شد. همچنین در ادامه، خدمات آموزشی این هیات برای دانشجویان شامل: دوره های ماساژ ورزشی، تغذیه و روانشناسی، حرکات اصلاحی، آسیب شناسی و ورزش درمانی در آب توضیح داده شد. همچنین بر همکاری مشترک با دانشکده علوم ورزشی برای برگزاری دوره ها نیز تاکید شد. پس از بازدید از هیات پزشکی ورزشی،



دانشجویان به سمت بازدید از پایگاه قهرمانی و استعدادیابی استان کرمانشاه هدایت شدند تا با تجربه زیسته دو نفر از قهرمانان ورزشی و به نام استان کرمانشاه آشنا گردند. پایگاه استعدادیابی استان متشکل از دستگاه های ورزشی به روز دنیاست تا با راهنمایی های صحیح به هم استانی های خود در جهت شکوفایی استعداد های ورزشی گامی موثر برداشته باشد. در این بازدید، دانشجویان با جناب آقای علی مظاهری، قهرمان ارزنده بازی های بوکس و دارنده مدال های مختلف ورزشی، و سرکار خانم نازنین رحمانی، قهرمان و دارنده مدال نقره بازی های آسیایی در رشته قایقرانی، آشنا شدند و با تجربه ورزشی و چگونگی ورود به این رشته ها همچنین سختی های این مسیر آشنا گردیدند. همچنین در این بین، همکاری های لازم مبنی بر تعریف پایان نامه های دانشجویان ارشد و دکتری برای استفاده از پایگاه استعدادیابی ورزشی نیز صورت گرفت.

در ادامه، آقای خسروی درباره ی تعداد مکان های ورزشی استان کرمانشاه که شامل ۶۲۵ مکان دولتی و ۷۲۵ مکان خصوصی و ۱۰۰ هزار ورزشکار سازمان یافته ای که در اماکن تحت پوشش فعالیت می کنند و دارای کارت بیمه نیز می باشند، به ایراد سخن پرداختند و هیات پزشکی ورزشی کرمانشاه را جزو سه استان برتر در این حوزه معرفی کردند که استفاده از امکانات این هیات برای تمامی ورزشکاران ملی پوش رایگان و سایر افراد نیز با ۸۰ درصد تخفیف خواهد بود. در انتها، بر انعقاد تفاهم نامه ای برای پوشش دانشجویان دانشگاه رازی و صدور کارت عضویت فدراسیون پزشکی ورزشی نیز توافق شد.

فلذا در پایان؛ از تمامی اساتید گرامی و دانشجویان همکار در برگزاری این بازدید و همچنین معاونت محترم فرهنگی دانشگاه رازی کمال قدردانی و تشکر را داریم.

دانشگاه کرمان ورزشی



## گزارش تصویری:



انجمن‌های علمی علوم ورزشی دانشگاه رازی به  
مناسبت هفته تربیت بدنی برگزار می‌کند

**بازدید از پایگاه ورزشی  
قهرمانان و پزشکی ورزشی  
شهرستان کرمانشاه**

ویژه دانشجویان رشته علوم ورزشی  
(کارشناسی، ارشد و دکتری)

ساعت ۹ الی ۱۴

**۱۴  
۰۲** آبان ماه

همراه با پذیرایی از دانشجویان  
و ارائه گواهی حضور با تایید بنیاد نخبگان



دانشکده علوم ورزشی













دانشکده علوم ورزشی

